






Referat frå kommunal kriseleing 25.september 2020

Dok. ref.:	20/11345-29	Møtedato/ Tid:	25.09.2020 12-13
Stad:		Møtenr.:	
Referent:	June Johannesen		
Til stades:	Rune Lid, Tom Georg Indrevik, Jens Even Eikås, Stein Inge Stigen, Thomas Bekkenes, Anne-Merete Vabø Haugane, Vigleik Brekke (På teams)		
Forfall:			

SAKSLISTE

Punkt til hansaming	Beskriving/status/oppfølging	Konsekvensar/tiltak	Konklusjon
Kostnad med å behalde avtale med Bergen		Smittetrykket har ikkje gått ned sidan sist veke	Vi avslutter ikkje avtala ennå. Same smittesituasjon og tilhøve som sist veke. Avtala vurderast veke for veke.
Studentar i praksis (Høgskule) (VGS)	Konklusjon frå sist møte: Testregime for dei i praksis som skal arbeide opp mot eldre og sårbare grupper. (sjukeheim/institusjonar)	At personar ikkje får fullført utdanninga Utplassering frå ungdomskule vil ikkje få konsekvensar for utdanninga	Avventer konklusjon fram til oversikt over omfang er klart for studentar som er avhengig av denne for å få fullført utdanninga.

	Undersøkjor omfang - smittevernlege/kommuneoverlege føl opp med eventuell testing.	deira.  Uten navn.msg	Smittevernlege føl opp denne saka. VGS og Ungdomskule studentar i praksis/utplassering vert stengt ned i 14 dager.
Arrangement, samlingar og aktivitetar - Golfturnering - Fotballkamp	 Fwd_ Golfturnering .msg		Opprettheld maks tal personar på arrangement 50. Skal ikkje dispensere To puljer som ikkje mikser – deler opp i to arrangement av t.d to dager Smittevernlegen tek kontakt med arrangør. Fotballkamp – totalt 50 – inkl spelarar og publikum (støttepersonell kjem utanom dette talet)
Munnbind til tilsette – kollektivtilbod	 SV_ Arbeidsgjevar held enkelte tilsette	Gjeld for alle tenesteutøvande einingar. Det må takast ei overordna vurdering med omsyn til omfanget. Vil gjelde skule, barnehage, sjukeheimar m.v Meiner det i så fall må gjerast ein kostnadsanalyse på omfang totalt og at det går ut felles melding til alle einigsleiarar på kva kommunen	Arbeidsgiver dekker ikkje kostnader eller stiller med munnbind for tilsette med reise til og frå arbeid.

		faktisk skal betale for.	
Mogleg buss streik laurdag	Vil ramme tilsette som nyttar kollektivtilbod Pasienter/brukarar som nyttar kollektivtilbod for å kome seg til behandling Skulerutene	 Kartlegging av konsekvensar av streik	Avventer situasjonen
Info	 Diverse info frå Fylkesmannen sitt ber	Info som er sendt ut til alle leiarar på Oppvekst	Tas til orientering
Sjukeheimer/helseinstitusjonar Omsorgsbustader med heildøgnsbemanning	Vurdere å eventuelt stramme inn for besøk i ein kort periode.	Er i raud fase for besøk.	Sjukeheimer/helseinstitusjonar – Kommuneoverlege og Smittevernlege konfererer med Kommunalsjef Helse og Velferd og agerer utfrå konklusjon frå den drøftinga.